
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za 2019 rok

Numer 16/35/19

Data wydania 2019-05-09

Uchwała Nr 16/35/19
Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za rok 2018

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077r; z 2018 r poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693,
2500) uchwala się, co następuje:

§1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe za rok 2018 jednostki samorządu terytorialnego, na które składa się:

Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego sporządzony na dzień 31-12-2018 r.
Łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów powiatowych jednostek budżetowych sporządzony na dzień 31-12-2018r.
Łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat powiatowych jednostek budżetowych sporządzony na dzień 31-
12-2018 r.
Łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu powiatowych jednostek budżetowych sporządzone na
dzień 31- 12-2018 r.
Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za rok 2018.

§2. Uchwała podlega przekazaniu Radzie Powiatu Hajnowskiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Hajnowskiego.  

Zarząd Powiatu:

Andrzej Skiepko

Joanna Kojło

 Jarosław Gerasimiuk

Roman Ostapczuk

Olga Rygorowicz

 

Metryka strony

Uchwała Nr 16/35/19 z dnia 2019-05-09

 ( 337.21 KB )
 ( 221.46 KB )

 ( 214.54 KB )
 ( 142.87 KB )

 ( 254.24 KB )
 ( 228.68 KB )

 ( 389.12 KB )

Uchwała Zarządu Powiatu Nr 16-35-19 Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf
Bilans BUDŻETU.pdf
Zestawienie zmian w funduszu.pdf
Informacja dodatkowa wyciąg z danych.pdf
Bilans.pdf
Rachunek ZiS.pdf
Załcznik Informacja dodatkowa.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2019-05-10

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-11-27

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-05-10

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/117945/13082/uchwa%2525C5%252582a+ZP+Nr+16-35-19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13082
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/117945/13078/Bilans+BUD%2525C5%2525BBETU.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13078
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/117945/13080/Zestawienie+zmian+w+funduszu.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13080
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/117945/13081/Informacja+dodatkowa+wyci%2525C4%252585g+z+danych.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13081
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/117945/13079/Bilans.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13079
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/117945/13083/Rachunek+ZiS.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13083
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/117945/13084/Za%2525C5%252582cznik+Informacja+dodatkowa.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13084
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 16/35/19 z dnia 2019-05-09

